БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От 24.06.2014г. № 2-407
         пос. Локоть
О назначении выборов депутатов

в Локотской поселковый Совет

Народных депутатов  3-го созыва
              В соответствии с ФЗ РФ № 131 от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ,Законом Брянской области « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» от 26.06.2008 г. № 54-З, Уставом Локотского городского поселения, Локотской поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1.  Назначить выборы депутатов в Локотской поселковый Совет народных депутатов на 14 сентября 2014 года.

2. Направить настоящее решение в Муниципальную избирательную комиссию муниципального образования « Локотское городское поселение».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Вестник».

Председатель Локотского  поселкового

Совета народных депутатов – Глава

поселка Локоть                                                                                                В.Д. Царева

PAGE